
, ; é" Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

. " ,. Masarykovo náměstí 1, 2
Li ' 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

|!!||||!||ll|l||!||||||||||||!||||||||||i|||||!|||||
bmlvp21v002b6

Naše čj.: MÚBNLSB-OISM M-10445/2021-
šKRLE

Naše sp. zn.: OISMM-159/2021-SKRLE

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

DřevozpracujÍcÍ výrobni družstvo
Stromořadni č. p. 1098
675 51 JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU

lČ: 00030520

Datum: 28.01.2021

o b je d n á v k a č. 111/2021

Objednáváme u Vás dovyrobeni nábytku na budovu MěÚ l. Olbrachta 59, která je vybavena
vaším nábytkem:
lx šatni skříň n23
3x policová skříň n09
4x kontejner N07
3x psací stůl N05
včetně montáže a dopravy, die cenové nabídky ze dne 27.12.2020

Specifikace nábytku a druh materiálu je uvedena v kupní smlouvě č. 144/2017, uzavřené mezi
Městem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a DřevozpracujÍcÍ výrobní družstvo.

Cena: 108 351,00 VC. 21% DPH

Termín: 28.06.2021
Pozn:

a
0

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, Že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejici výlučně
s Činnosti při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01,2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.: 17 ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

0


